
ZARZĄDZENIE NR 13/2024 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Młodzieżowej Rady Miasta 2022-2024 

Na podstawie art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
oraz § 28 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Wołomin stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXII-
38/2021 Rady Miejskiej z dnia 23 kwietnia 2021 r., Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje: 

§ 1. W skład Młodzieżowej Rady Miasta Wołomin 2022-2024 powołuje się: 

1) Amelię Gajcy, 

2) Jana Gąsiora, 

3) Darię Ludwiniak, 

4) Natalię Polakowską, 

5) Mateusza Rutkowskiego, 

6) Kacpra Rzempołucha, 

7) Krystiana Sędka, 

8) Gabrielę Szczęsną, 

9) Maję Szymańską, 

10) Bartosza Wasilewskiego. 

§ 2. Członkowie Młodzieżowej Rady Miasta pełnią swoje funkcje społecznie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 7361FAEB-A4D8-4BCB-BDB4-6FDC0A10B171. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 13/2024 BURMISTRZA WOŁOMINA z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3


